超出原有預算，且未必能達到預期經濟效益或商業可行性。探礦工作之實際資本開支可能因多
個本集團控制以外之因素而遠遠超出本集團之營運資金或預算，因而令本集團之財務狀況受影
響。

董事會函件

- 18 -

中國合營企業允許之業務範圍

中國合營企業主要於允許及獲授權之地方從事開採礦場。礦石供應商持有礦場之採礦權
（礦石供應商與中國合營企業已訂立供應協議，以向中國合營企業供應礦石以進行加工）。然
而，中國合營企業過去並未有對礦石進行加工。經賣方建議，於最後實際可行日期，中國合營
企業已向有關中國機構提出申請，以修改其主要業務，加入購買金礦物並進行加工。倘中國合
營企業未能擴展其主要業務至購買金礦物並進行加工，供應協議之安排及經擴大集團之進一步
發展將受到負面影響。

此外，取得勘探區之相關探礦經營許可證並非收購事項之先決條件。儘管持有勘探區之
探礦許可證可讓中國合營企業享有優先權利申請採礦經營許可證（惟該等礦資源必定不得為外
商禁止開採之礦資源），但亦不保證中國合營企業一定會獲授採礦經營許可證。倘中國合營企
業未能按預定計劃取得勘探區之相關採礦經營許可證，本公司或者不能全數賺回所賺得之資金
及資源，而經擴大集團之未來發展可能會受負面影響。由於在未能取得勘探區之相關採礦經營
許可證後所採取之步驟（如有）大致取決於當時周圍環境，本公司目前未有詳細計劃，但保證所
採取之步驟均符合本公司及股東之最佳利益，並將符合適用法律、規則及創業板上市規則。

政策及法規

勘探及開採中國礦資源須受多項政府法規、政策及控制監管。本公司不能保證相關政府
在未來不會變更相關法律及法例，或新增或實施更嚴謹法律及法例。倘未能遵守勘探及採礦項
目之相關法律及法例，本集團之未來發展可能受負面影響。

環境保護政策

採礦及勘探業務須受中國環境保護法律及政策所限制。倘本集團未能遵守現有或未來環
境保護法律及政策，本集團可能需要作補救措施，並可能因此對本集團之業務、營運、財務狀
況及經營業績產生重大不利影響。

董事會函件

- 19 -

本公司持股架構變動

本公司於(i)於最後實際可行日期；(ii)情況1：緊隨集資活動完成（附註2）及配發及發行代
價股份後；(iii)情況2a：並無進行集資活動但配發及發行最多達經擴大股本29%之代價股份後；
及(iv)情況2b：並無進行集資活動但按情況2a所述配發及發行代價股份以及悉數轉換可換股債
券後之持股架構如下：

情況2b：

情況1： 情況2a： 並無進行集資

緊隨籌集最多款額之 並無進行 活動但按情況2a

集資活動完成 集資活動但配發 所述配發及發行

及配發及發行 及發行最多達經擴大 代價股份以及悉數

於最後實際可行日期 所有代價股份後 股本29%之代價股份後 轉換可換股債券後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方及其一致行動人士
– 現有股份（附註1） 383,288,000  15.77  383,288,000  3.33  383,288,000  13.39  383,288,000  5.66
– 代價股份 –  0.00  2,957,575,000  25.67  433,150,000  15.13  433,150,000  6.40
– 換股股份 –  0.00  –  0.00  –  0.00  3,904,350,000  57.69

賣方及其一致行動人士 383,288,000  15.77  3,340,863,000  29.00  816,438,000  28.52  4,720,788,000  69.75

– 吳國柱先生 945,000  0.04  945,000  0.01  945,000  0.03  945,000  0.01

其他董事 945,000  0.04  945,000  0.01  945,000  0.03  945,000  0.01

– 現有公司眾股東  2,046,072,038  84.19  2,046,072,038  17.76  2,046,072,038  71.45  2,046,072,038  30.24
– 來自集資活動之承配人 –  0.00  6,133,000,000  53.23  –  0.00  –  0.00

  （附註2）

公眾股東 2,046,072,038  84.19  8,179,072,038  70.99  2,046,072,038  71.45  2,046,072,038  30.24

總計 2,430,305,038  100.00  11,520,880,038  100.00  2,863,455,038  100.00  6,767,805,038  100.00

附註：

1. 該等股份乃透過本公司之主要股東Speedy Well持有。

2. 根據集資活動的配售價為每股配售股份0.10港元計算。本公司茲聲明，誠如本公司於二零零八年
一月二十三日之公佈所載，持股架構乃按每股配售股份之配售價0.30港元之假設計算。該配售價
乃由管理層參考香港股市之整體情況及股份當時之當前價格暫定。建議配售價其後由每股0.30港
元改為0.10港元主要受二零零七年末起資本市場氣氛變化及股價之最近表現影響。

3. 於收購事項完成後，本公司之控制權將不會有任何變動。

4. 於最後實際可行日期，本公司之法定股本為100,000,000港元，分為200,000,000,000股每股面值
0.0005港元之股份。

董事會函件

- 20 -

進行收購事項之理由

本集團主要提供網頁設計及網站維修服務、系統集成服務及資訊科技顧問服務，以及銷
售軟件產品。本集團將於完成後繼續經營其現有業務。

黃金需求自二零零六年初起急劇上升。預期中國黃金市場將跟隨有關走勢，而中國對黃
金的需求預期將會上升。

此外，中國黃金市場的管制近年逐步放寬，而中國政府亦已制訂一系列政策推動黃金業
發展。同時，中國政府亦透過稅務優惠大力鼓勵採金企業採用先進之採金及產金技術。有關發
展已大大改善中國採金業的經營環境。

鑑於以上各點，董事認為，收購事項為投資於天然資源業之良機，並可使本集團將業務

[…]

銷售予外部客戶 5 2  128  100  63  534  196  636

分類業績 5  −  17  (35)  31  34  53  (1)
銀行利息收入  14  5
未分配費用  (392)  (755)

經營業務虧損  (325)  (751)
財務成本  (119)  (29)

所得稅前虧損  (444)  (780)
所得稅費用  –  –

本年度╱期間虧損  (444)  (780)

分類資產 −  −  82  106  123  3  205  109
未分配資產  1,557  106

資產總額  1,762  215

分類負債 −  −  –  −  –  −  −  −
未分配負債  3,410  1,358

負債總額  3,410  1,358

其他分類資料：
折舊 −  −  21  14  –  −  21  14
資本開支 –  −  −  35  –  −  −  35

25. 結算日後事項

二零零七年九月三十日後並無發生任何重大事項。

26. 結算日後財務報表

勵能概無就二零零七年九月三十日後任何期間編製經審核財務報表。

此致
光彩未來集團有限公司
香港
金鐘道八十九號
力寶中心第一座十樓
1006室
列位董事 台照

均富會計師行
香港執業會計師

謹啟

二零零八年一月二十九日

附錄一丙 本集團及勵能之未經審核備考財務資料

- IC-1 -

以下為本集團及勵能之未經審核備考財務資料（猶如收購事項經已完成）。此備考財務資
料乃摘錄自本公司日期為二零零八年一月二十九日之通函。

1. 緒言

以下乃根據創業板上市規則為說明勵能收購事項可能對本集團財務狀況產生之影響而編
製之本集團及勵能之未經審核備考財務資料（假設勵能收購事項已於二零零七年六月三十日完
成）。由於僅作說明目的，並因其性質而言，其或未能作為勵能收購事項完成後經擴大集團財
務狀況之真實反映。

本集團及勵能之未經審核備考資產及負債報表乃根據本公司日期為二零零八年一月二十
九日之通函附錄一所載摘錄自二零零七年六月三十日本集團已刊發中期報告所載二零零七年六
月三十日本集團未經審核綜合資產負債表編製（假設勵能收購事項已於二零零七年六月三十日
完成）。

附錄一丙 本集團及勵能之未經審核備考財務資料

- IC-2 -

2. 未經審核備考資產及負債報表（於二零零七年六月三十日）

（未經審核）
本集團於

二零零七年   備考本集團
六月三十日 備考調整   及勵能

千港元 千港元 附註 千港元

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 31   31

31   31

流動資產
存貨 65   65
貿易應收款項 45   45
預付款項、按金及
其他應收款項 94   94

現金及等同現金項目 9,017  (49 ) (a ) 8,968

9,221   9,172

流動負債
其他應付款項及應計費用 (805 )   (805 )
貸款 (28,016 )   (28,016 )

(28,821 )   (28,821 )

流動負債淨額 (19,600 )   (19,649 )

總資產減流動負債 (19,569 )   (19,618 )

非流動負債
應付附屬公司少數股東款項 (474 ) 73 (b ) (401 )
其他長期貸款 – (73) (b ) (73 )

(474 )   (474 )

負債淨額 (20,043 )   (20,092 )

權益總額 (20,043 ) (49 ) (a)  (20,092 )

附錄一丙 本集團及勵能之未經審核備考財務資料

- IC-3 -

3. 未經審核備考資產及負債報表附註

(a) 於二零零七年十一月二十六日，本公司之全資附屬公司E-silkroad.net Corporation

與東升就由E-silkroad.net Corporation收購勵能資訊科技有限公司（勵能，本公司已
持有其51%股權）49%股權訂立買賣協議。勵能收購事項之代價為49,000港元，乃
經參考勵能之普通股面值後釐定。該代價須於勵能收購事項完成時支付。

備考調整乃為反映勵能收購事項對本集團之綜合資產負債表之影響，猶如勵能收購
事項已於二零零七年六月三十日完成。勵能於過往數年處於虧損狀態，而分配予少
數股東權益之虧損金額乃以彼等分佔勵能之權益為限。於二零零七年六月三十日，
本集團之綜合資產負債表內之少數股東權益結餘為零，故無需就對銷少數股東權益
作出備考調整。本集團之會計政策乃於股權中直接確認應付代價與對銷少數股東權
益之差額。因此，權益項下其他儲備錄得金額與本集團就勵能收購事項支付之代價
49,000港元相若。

完成後，將重估勵能之少數股東權益。而重估後，於權益記錄之金額或會與因編製
未經審核備考財務資料而按上述為基準計算之金額有所出入。因此，權益於完成日
期記錄之實際金額或會與上文呈報之金額不同。

(b) 勵能收購事項完成後，應付勵能少數股東之款項將成為其他長期貸款。

[…]

(c) 根據中國公認會計原則，豁免一間前同系附屬公司債項╱一間前控股公司債項人民幣
1,646,000元於截至二零零七年十二月三十一日止年度分類為其他收益。該數額於儲備下
重新分類為權益持有人出資。

(d) 其他調整乃主要為審核調整。

(e) 截至二零零七年十二月三十一日止年度現金流量報表重大調整之解釋︰

根據香港財務報告準則，勘探及評估成本開支已付費用人民幣60,000元已分類為投資活
動，但根據中國公認會計原則，該項項目應分類為經營活動。根據香港財務報告準則所呈
列之現金流量報表及根據中國公認會計原則所呈列之現金流量報表並無其他重大分別。

29. 結算日後財務報表

中國合營企業並無就二零零七年十二月三十一日後任何期間編製經審核財務報表。

此致

香港
金鐘道89號
力寶中心第一座
10樓1006室
中國金屬資源控股有限公司
列位董事 台照

均富會計師行
執業會計師
香港

皇后大道中15號
置地廣場

告羅士打大廈13樓
謹啟

二零零八年五月十三日

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-1 -

1. 緒言

以下乃根據創業板上市規則為說明收購事項可能對本集團財務狀況、業績及現金流量產
生之影響而編製之經擴大集團未經審核備考財務資料（假設收購事項已完成）。由於僅作說明目
的，並因其性質而言，其或未能作為收購事項完成後經擴大集團財務狀況之真實反映。

經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表乃根據本通函附錄一甲所載摘錄自二零零七
年十二月三十一日本集團已刊發經審核年報所載二零零七年十二月三十一日本集團經審核綜合
資產負債表，及根據本通函附錄二甲所載摘錄自會計師報告之目標集團於二零零七年十二月三
十一日之經審核綜合資產負債表編製（假設收購事項已於二零零七年十二月三十一日完成）。

經擴大集團之未經審核備考收益表及現金流量表乃根據本通函附錄一甲所載摘錄自二零
零七年十二月三十一日之本集團經刊發年報所載截至二零零七年十二月三十一日止年度之本集
團經審核綜合收益表及現金流量表，及根據本通函附錄二甲所載摘錄自目標集團會計師報告之
截至二零零七年十二月三十一日止期間之目標集團之經審核綜合收益表及現金流量表（假設收
購事項已於二零零七年一月一日完成）。然而，由於經擴大集團之未經審核備考收益表及現金
流量所呈列之目標集團財務資料僅涵蓋二零零七年三月三十日（註冊成立日期）起至二零零七年
十二月三十一日止期間，目標集團並無完整財政年度之財務資料。

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-2 -

2. 經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表

   備考
本集團於 目標集團於   經擴大集團

二零零七年 二零零七年   於二零零七年
十二月三十一日 十二月三十一日   備考調整 十二月三十一日

千港元 千港元 附註 千港元 千港元

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 3,576 243   3,819
預付租賃款項 16,189 –   16,189
商譽 – – (2) 1,262,733  1,262,733
無形資產 － 供應協議 – – (2) 659,400  659,400
無形資產 －「探礦及評估資產」 –  11,943   11,943

19,765  12,186   1,954,084

流動資產
存貨 65 –   65
應收賬款 132 –   132
按金、預付款項及其他應收款項 178 17   195
應收一間附屬公司款項 – – (1) 950  –

(1) (950 )
現金及等同現金項目 74,043 26 (1) (68,340 ) 5,729

 74,418  43   6,121

流動負債
銀行透支 380 –   380
其他應付賬款及應計款項 603 37   640
應付一名股東款項 – 950 (1) (950 ) –
應付一間附屬公司一名董事款項 –  13   13
應付一間最終控股公司款項 – – (1) (950 ) –

(1) 950
應付一名股東貸款 3,275 –   3,275

4,258  1,000   4,308

流動資產╱（負債）淨值 70,160 (957 )   1,813

總資產及流動負債 89,925  11,229   1,955,897

非流動負債
應付附屬公司少數股東之款項 502 –   502
可換股債券 – – (3a) 946,005  946,005

 502  –   946,507

資產淨值 89,423  11,229   1,009,390

權益
本公司股權持有人應佔權益
股本 1,181 – (4) 212  1,393
儲備 88,242 8,797 (5) 776,646  873,685

89,423  8,797   875,078

少數股東權益 –  2,432  (2) 131,880  134,312

總權益 89,423  11,229   1,009,390

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-3 -

3. 經擴大集團未經審核備考綜合收益表

   備考經
本集團 目標集團   擴大集團
截至 截至   截至

二零零七年 二零零七年   二零零七年
十二月三十一日 十二月三十一日   十二月三十一日

止年度 止期間   備考調整 止年度
千港元 千港元 附註 千港元 千港元

收益 2,609 –   2,609

銷售成本 (1,811 ) – (1,811)

毛利 798 –   798

其他收入 555 3   558

負商譽 –  9,745   9,745

銷售及分銷費用 (285 ) – (285)

行政費用 (18,641 ) (955 )   (19,596 )

經營業務（虧損）╱溢利 (17,573 ) 8,793   (8,780 )

財務成本 (1,581 ) – (3b) (164,764 ) (166,345 )

所得稅前（虧損）╱溢利 (19,154 ) 8,793   (175,125 )

所得稅開支 – –   –

年內（虧損）╱溢利 (19,154 ) 8,793   (175,125 )

應佔：
本公司股本持有人 (19,154 ) 8,797 (3b) (164,764 ) (175,121 )

少數股東權益 –  (4 )   (4 )

年內（虧損）╱溢利 (19,154 ) 8,793   (175,125 )

本公司股權持有人於
年內應佔之每股虧損
－基本（附註8） (1.0 港仙 )   (7.6 港仙 )

－攤薄（附註8） 不適用   不適用

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-4 -

4. 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表

   備考經
本集團 目標集團   擴大集團
截至 截至   截至

二零零七年 二零零七年   二零零七年
十二月三十一日 十二月三十一日   十二月三十一日

止年度 止期間   備考調整 止年度
千港元 千港元 附註 千港元 千港元

經營業務現金流量
除所得稅前溢利╱（虧損） (19,154 ) 8,793 (3b) (164,764 ) (175,125 )

調整以下項目：
折舊 92 4   96

預付租賃款項攤銷 26 –   26

僱員以股份支付賠償 11,433 –   11,433

利息收入 (549 ) (3) (552)

利息費用 1,581 – (3b) 164,764  166,345

負商譽 –  9,745   (9,745 )

營運資金變動前經營虧損 (6,571 ) (951)   (7,522)

貿易應收款項增加 (118 ) –   (118)

預付款項、按金及其他
應收款項增加 (63 ) (16) (79)

其他應付款項及應計費用增加╱（減少） (136 ) 26   (110)

應付一間附屬公司一名董事款項增加 – 13   13

經營所動用之現金 (6,888 ) (928)   (7,816)

已付利息 (2,088 ) –   (2,088)

經營業務現金流出淨額 (8,976 ) (928)   (9,904)

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-5 -

   備考經
本集團 目標集團   擴大集團
截至 截至   截至

二零零七年 二零零七年   二零零七年
十二月三十一日 十二月三十一日   十二月三十一日

止年度 止期間   備考調整 止年度
千港元 千港元 附註 千港元 千港元

投資活動現金流量
購置物業、廠房及設備 (3,630 ) –   (3,630 )
預付租賃款項 (16,215 ) –   (16,215 )
收購附屬公司 –  1  (1) (67,390 ) (67,389 )
授予一間附屬公司之貸款 (1) (950 ) –

(1) 950
利息收入 549 3  552
已抵押存款增加 (200 ) – (200)

投資活動（所用）╱產生之現金淨額 (19,496 ) 4   (86,882 )

融資活動現金流量
發行股本之所得款項 124,987 –   124,987
發行認股權證之所得款項 358 –   358
股份發行開支 (3,895 ) –   (3,895 )
一名股東墊款 21,700 950 (1) (950 ) 21,700
向一名股東償還貸款 (41,900 ) –   (41,900 )

融資活動現金流入淨額 101,250 950   101,250

現金及等同現金項目
增加淨額 72,778 26   4,464

年初之現金及等同現金項目 675 –   675
匯率變動之影響淨額 10 –   10

年終之現金及等同現金項目 73,463 26   5,149

現金及等同現金項目結餘分析
銀行及手頭現金 73,792 26 (1) (68,340 ) 5,478
短期銀行存款 51 –   51

73,843 26   5,529
銀行透支，有抵押 (380 ) –   (380 )

73,463 26   5,149

附錄三 經擴大集團未經審核備考財務資料

- III-6 -

經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

(1) 於二零零八年一月四日，本公司之全資附屬公司Greatest High Holdings Limited與賣方訂立協議
（「該協議」），以收購目標公司之全數已發行股本100%及股東貸款100%權益。收購事項之總代價
之公平值為1,799,050,000港元，並將以以下方式支付︰

千港元

發行代價股份 169,920*

發行可換股債券 1,561,740#

現金 68,340 ̂
減︰應付股東之款項 (950 )##

完成時之投資成本 1,799,050

於完成收購事項時，目標公司被本公司董事視為本公司之附屬公司，因目標公司將於完成時被本
集團控制。目標集團之綜合資產負債表將自控制權轉讓予本集團當日與本集團綜合。未經審核備
考財務資料乃根據董事所採納有關代價股份將在沒有進行籌集資金情況下發行，及賣方於完成時
將實益擁有之股份將不超過本公司經發行代價股份所擴大之已發行股本29%之假設而編製。餘下
代價其後將以向賣方發行價值最高達1,561,740,000港元之可換股債券及以現金支付。

按經擴大集團之備考綜合現金流量表所示，收購附屬公司之現金流出淨額67,390,000港元為自總
現金代價68,340,000港元扣除收購股東貸款之代價950,000港元後之現金代價淨額。由於目標集

[…]

公開買賣（下頁之第一類公司）及其他國家如倫敦、加拿大證劵交易所公開買賣（下頁之第二類
公司）的同類型公司（金礦公司）的市場加權平均成本。吾等相信，該等公司可作為中國金礦提
煉業務（與該項目相同）的可靠代表行業。該等同類型公司包括：中金黃金股份有限公司、山
東黃金礦業股份有限公司、紫金礦業集團股份有限公司、招金礦業股份有限公司、靈寶黃金股
份有限公司、湖南有色金屬股份有限公司、China Goldmines PLC、Southwestern Resources

Corp.及Griffin Mining Ltd。在評估過程中，經考慮到上述公司及 貴公司的債項股權比率，
吾等以下頁所列公司建立具代表性的行業模式。

附錄四 中國合營企業之項目之估值報告

- IV-24 -

可比較公司詳情如下：

第一類

   加權資本
公司名稱 市值 資本加權 加權平均
（上市地區） （百萬美元） 比重 平均成本 成本模式

山東黃金礦業股份有限公司 4,184.473 0.47 13.65% 6.36%

（中國）(600547)

中金黃金股份有限公司 4,797.184 0.53 14.68% 7.84%

（中國）(600489)

總計： 8,981.657 1.0 14.20%

第二類

China Goldmines PLC（倫敦） 101.809 0.17 6.76% 1.14%

Southwestern Resources Corp.  29.808 0.05 11.49% 0.57%

（多倫多）

Griffin Mining Limited（倫敦） 471.538 0.78 10.38% 8.11%

總計： 603.155 1.0 9.82%

資料來源：Bloomberg.com．二零零八年一月一日

* 由於採用四捨五入方法，各個數字之總和與總計一項之數字或有出入。

第一類公司為中國內資公司，其採礦項目均位於中國。第二類公司及海外公司持有位於
中國之採礦項目，但需考慮相關市場及中國之國家風險溢價以取得可比較之加權資本加權平均
成本模式。

就估計通脹率而言，吾等已就雲南省（該項目實行或將會實行之地方）經濟、中國經濟及
黃金市場作整體考慮。

經考慮到提供貼現率之有效指示之數據質量，上文所述中國與可比較公司之國家風險溢
價，以及各分析方法後，吾等於評估時在通脹因素調整前指定貼現率為12.61%（四捨五入）。

評估將來黃金價格時，吾等已參考於市場上公報之遠期黃金價格。當吾等已達致吾等之
評估時，吾等已就項目之淨現值進行敏感性分析，以釐定該項目在計算╱預測之假設發生變動

附錄四 中國合營企業之項目之估值報告

- IV-25 -

之情況。項目之財務估值是根據兩個主要參數─資本加權平均成本及資本支出－就探礦及採礦
工作採用敏感分析，其結果如下：

於有關日期之淨現值
人民幣（百萬元）

資本支出（年利率%）
–30% –20% –10% 0% +10% +20% +30%

資本加權平均成本
14.61%（悲觀） 3,560 3,554 3,548 3,542 3,535 3,529 3,522

13.61% 3,718 3,711 3,704 3,698 3,692 3,685 3,678

12.61%（預期） 3,885 3,879 3,872 3,865 3,858 3,852 3,845

11.61% 4,065 4,058 4,051 4,044 4,037 4,030 4,023

10.61%（樂觀） 4,257 4,250 4,242 4,235 4,228 4,221 4,213

因此，吾等根據上述假設及財務參數就該項目（倘成功）作出之財務估值為人民幣
3,865,000,000元。

可能影響所呈報價值的事項

吾等評估時並無考慮該項目所涉及的任何抵押、按揭、未清償土地金或欠債。此外，吾
等於評估時亦無考慮進行該項目銷售時可能產生的任何開支或折舊或稅項。除另有指明外，吾
等假設該項目概不附帶任何可影響其價值的繁重產權負擔、限制及支銷。

於本通函最後實際可行日期，吾等未有發現有關該項目而可能影響吾等報告所呈報估值
的任何負面消息。因此，吾等不宜就該等消息對受檢驗產業的影響（如有）作任何報告及提供意
見。然而，倘其後發現於有關日期出現該等消息，則吾等保留調整本報告內所載估值的權利。

執行該項目面對之風險及問題

甲、 潛在風險

當然，無人能忽視該項目的潛在風險，例如於擬進行的探礦工作後未能找到任何預計可
開採的黃金。在此情況下，於本報告內所呈報的該項目的財務淨現值將為零或更少。此外，在
理論上，一間公司之整體資金成本乃視乎預期投資之風險程度多於一間公司之整體風險。倘一
間公司其後進行之具前瞻性投資被公眾認為在一定程度上比該公司之現有業務風險更大，則該
公司的整體風險將受影響，並因此影響該項目的未來價值。

附錄四 中國合營企業之項目之估值報告

- IV-26 -

乙、 環境

吾等並不知悉是否有就大崗垻產業進行任何環境審核或其他環境調查或土壤勘察，而可